
Последната војвотка
Понеделник, 29 Април 2013 11:05

Неповторлива приказна за забранета љубов и мрачно сладострастие која сосем ќе ве
маѓепса.
Опиена од жештината на сонцето и разбранувана од страстите на ренесансната
Италија, шеснаесетгодишната Лукреција Медичи гледа пред себе само блескава,
безгрижна иднина.       Нејзиниот богат иден сопруг ја избрал за животна сопатничка, а
неговата велелепна палата во Ферара ќе биде нивното љубовно гнездо. Меѓутоа,
реалноста набргу ќе го покаже своето вистинско лице: Алфонсо д'Есте, војводата од
Ферара, е опасен и мистериозен исто колку што е убав и мрачен, а камените ѕидови на
палатата за Лукреција ќе станат како затворски ѕидови.
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